Ktoby życzył wejść w układy, raczy nadesłać wiadomość przy ulicy Chmielnej pod Nr 1527 na lem piątrze. — KARETA podwójna, w stanie zupełnie nowym, mało używana, jest do zbycia; wiadomość przy ulicy Chmielnej Nr 1527 na lem piątrze.

*Sekwestrator Cyrkulów* I i II. Wiadomo czyni, iż z mocy decyzji Urzędu Muncypalnego M. Warszawy zd. 2/14 Marca 1839 r. za Nr 5350/344 i 5330/3723 z Wyd: Kass wydanej, zajęte Ruchomości na rzecz

opłat miejskich i skarbowych, iako to: Billard mahoniowy z wszelkimi rekwiizytami, Krzesła, Stoły różnego kształtu i Kanapa ieszionowa, Lustra w złotych ramach, Kopersztychy olejno malowane, Bufet ieszionem